ndb. Joh: dwin-frio Konyeck de Louren vendit

MK 6.31^v

Liuto stan
Luthostan

(1473)

Paw. Tambrow | Puchaty

hereditas in disto. Louzen.

Joh. [Zamir] 10 ueris, memoris Luthostan
Mant. Joh. et duthostan de Puchaty
~~per~~ ^{per} ~~duce~~ ^{dux} ~~deuati~~ ^{et} ~~et~~ ^{qui} ad duces
[Joh. II] ^{sum} deuati, ^{Joh. [99]} dux ueridit 6 ueris
cum 20 morgis et utraque nippa
flumii Colomya ibidem in d.

MK 6,42

post gar

1/

Nic^o Andree filii Martini, Nic^o Johi Alberto
Stan^o Johi Michaeli filii etiam seu nepotibus
ipsorum hereditibus ad . . . quorum predecesso-
ribus gratia facta fuerat per predecessores
duos.

Sintostai

Par. Lambros / Puchaty

Inthostan ^{us} nemor (p. 1729) (1473)

dux Joh. (senior) Martini / de abbatibus
germanis de Puchali

20 manibus nemoris 2 ^{cognominis de}

dux donati ^{ve} et ad ducem ^{pro: palatium} ^{ius priv.} ^{radialis}

devoluti ^{int.} dux ^{oh. [L]} vendidit 6 manibus

200 cum 20 morgis et utraque
rippe flumini Colomya ibidem in

Inthostan, hereditate in disto.

Louren. post Garz

recedens de
Inthostan

MK 6, 42

Paw. Zambrow/
Puchaly

Lutostani

/1473/

Joannes dux significat: 10 mansos nemoris Lutostan
per Joannem atavum ducis Martino, Joanni Lutkoni fratri
bus inter se gernanis de Puchaly heredibus donatos
fuisse ex certis causis dicti 10 mansi ad ~~duces~~ *ducem* sunt
devoluti; de quibus 10 mansis sex mansos cum 20 morgis
ex utraque rippa fluvii Kolomyja in Lutostan hereditate
te in districtu łomsensi post Gać jacentes Nicolao
Andree filiis Martini filiastris ipsorum de Lutostan
heredibus quos predecessores illorum tenebant, perpe-
tuo dando ontulit Privilegium. łomsa.

H.K.Mil.s.204

Luthostan

Zambor / Buchaty

(1773, 1601, c. 1800)

Joh. dicitur: quod in admodum 10 membris unius. unum.
membris Luthostan cognominati per Joh. -- atq.
omnium .. nob. M. P. F. J. et Luthowin germanis
hereditibus de Buchaty ~~est~~ ratione ipsorum servi-
cium. quos se fuerunt donati, quibus predicti 10 m.
fuerunt satisfactiois radicalis privilegii causa, -- et
non sunt derogati. de quibus -- 6 membris cum
20 m. et utraque ripa fluminis Holomysa nuncupati
in L. h. et in dicti domo post g. a. s. et ..
nob. bus hic. Judice filius Martini, vice Joh. Alb. Stan.
Joh. Michaelis filii dicitur seu nepotibus ipsorum here-
ditibus d. d., quorum predecessores gratiore facti.

Elvot Koging, Jahr 60

Actum tunc in eadem regione
1601

fulcrant - - pro 7 recip. ff in $\frac{1}{2}$ of dominions

Pain Zambrow/Puchaly

Lutostan alias kody

/1473/

Nicolaus stary Kot filius Andree de Koty alias
Lutostań ex armis Puchaly scribit se.

in actis terrestr. homsensibus.

H.K.Mil.s.205

Liutostan
Lutostan

Paw. Zambrow/Puchaty

(1474)

dux ^{rest. 7m 7} ~~dux~~ ⁱ job. de Garz

3 mensos cum 10 ~~ingere~~ ^{ad ducem de volucrium} ~~uoris~~
~~prescriptorum~~ 10 uaiorum ~~dictos~~
Gyerlachy et in Lutostan ia-
centes penes Garz,

MG. 55^v

Paw. Lamb. (Puchary)

Lithostary (Cotly alics L.)
¹⁴⁸⁸
(1480) (1497)

hereditas in disto. Louren.

Mk 18, 13.

Lintostan

Paw. Zambrows/Puchaty

Lvthostany

(1484, 1503)

porcio in Zelechowo inter
granicis kothi, Lvthostany,
Gronostaye, Paszi et Cresla.
hereditate in distr. Louzeu.

MM 18, 153^v.

Luthosten

Pam. Lamb. / Puchoty

(1503, 1508,
1523)

Joan. f. Nic.

n. de d. propinquitate super

bonis, Colly et L. n. bus Alb. Steph. Stan. Paulo
Mart. Jac. Joani d. in Joanis ad. inscript.

(ex regio ind. terr. Lower.)

MK 32.200.

Par. Zamb. / Puhary

Luthostan

(1513, 1519)
1519₄

Stan. Clementiske

vide L. de districtu

Lambrouien

propinquum ad 5 man-

cas super bonis Gutty dry a
catherine f.^a Stan de Gutty et uxore Pauli Cemelshy sorore patri-
cli et a Beata Anna filia Clementis eius germanis

Joanni Petre de Gutty obligat.

uk 39, 29

[Luthosthan]

Zambor / Puchaty
(1518)

dis. Barthol. de Gronostage ? nob. ^{Pomelan} Luthosthanyski
qui cum iurant cum utraque, cum arcibus
et bombardis et gladiis

Pult. Hist. 1. 364^v